
Расписание звонков на второе полугодие 2021-2022 учебного года 

№ понедельник № среда 

1 урок пс 8.00 – 8.40 1 урок пс 8.00 – 8.40 

2 8.50 – 9.30 2 8.50 – 9.30 

3 9.45 – 10.25 3 9.45 – 10.25 

4 10.40 – 11.20 4 10.40 – 11.20 

5 11.35 – 12.15 5 11.35 – 12.15 

6 12.35 – 13.15 6 12.35 – 13.15 

    

1 урок вс 13.30 – 14.10 1 урок вс 13.30 – 14.10 

2 14.25 – 15.05 2 14.25 – 15.05 

3 15.15 – 15.55 3 15.15 – 15.55 

4 16.00 – 16.40 4 16.00 – 16.40 

5 16.45 – 17.25 5 16.45 – 17.25 

6 17.30 — 18.10 6 17.30 — 18.10 

    

 вторник  четверг 

1пс 8.00 – 8.40 1пс 8.00 – 8.40 

2 8.50 – 9.30 2 8.50 – 9.30 

3 9.45 – 10.25 3 9.45 – 10.25 

4 10.40 – 11.20 4 10.40 – 11.20 

5 11.35 – 12.15 5 11.35 – 12.15 

6 12.35 – 13.15 6 12.35 – 13.15 

1вс 13.30 – 14.10 
Час педагога 13.30 – 14.10 

2 14.25 – 15.05 1вс 14.25 – 15.05 

3 15.15 – 15.55 2 15.15 – 15.55 

4 16.00 – 16.40 3 16.00 – 16.40 

5 16.45 – 17.25 4 16.45 – 17.25 

6 17.30 — 18.10 5 17.30 — 18.10 

    

 пятница  суббота 

1 урок пс 8.00 – 8.40 1 урок пс 8.00 – 8.40 

2 8.50 – 9.30 2 8.50 – 9.30 

3 9.45 – 10.25 3 9.45 – 10.25 

4 10.40 – 11.20 4 10.40 – 11.20 

5 11.35 – 12.15 5 11.35 – 12.15 

6 12.35 – 13.15 6 12.30 – 13.10 

  7 13.15 – 13.55 

1 урок вс 13.30 – 14.10   

2 14.25 – 15.05   

3 15.15 – 15.55   

4 16.00 – 16.40   

5 16.45 – 17.25   

6 17.30 — 18.10   

 



Расписание звонков 

Первая смена 

8.00 – 8.40 
8.50 – 9.30 

9.45 – 10.25 
10.40 – 11.20 
11.35 – 12.15 
12.35 – 13.15 

 

Вторая смена 

13.30 – 14.10 
14.25 – 15.05 
15.15 – 15.55 
16.00 – 16.40 
16.45 – 17.25 
17.30 — 18.10 

 

 

 

 

 

 



Расписание звонков на первое полугодие  

 2021-2022 учебного года 

№ понедельник № среда 

1 урок пс 8.00 – 8.40 1 урок пс 8.00 – 8.40 

2 8.50 – 9.30 2 8.50 – 9.30 

3 9.45 – 10.25 3 9.45 – 10.25 

4 10.40 – 11.20 4 10.40 – 11.20 

5 11.35 – 12.15 5 11.35 – 12.15 

6 12.30 – 13.10 6 12.30 – 13.10 

    

1 урок вс 13.30 – 14.10 1 урок вс 13.30 – 14.10 

2 14.25 – 15.05 2 14.25 – 15.05 

3 15.15 – 15.55 3 15.15 – 15.55 

4 16.00 – 16.40 4 16.00 – 16.40 

5 16.45 – 17.25 5 16.45 – 17.25 

6 17.30 — 18.10 6 17.30 — 18.10 

    

 вторник  четверг 

1пс 8.00 – 8.40 1пс 8.00 – 8.40 

2 8.50 – 9.30 2 8.50 – 9.30 

3 9.45 – 10.25 3 9.45 – 10.25 

4 10.40 – 11.20 4 10.40 – 11.20 

5 11.35 – 12.15 5 11.35 – 12.15 

6 12.30 – 13.10 6 12.30 – 13.10 

1вс 13.30 – 14.10 
Час педагога 13.30 – 14.10 

2 14.25 – 15.05 1вс 14.25 – 15.05 

3 15.15 – 15.55 2 15.15 – 15.55 

4 16.00 – 16.40 3 16.00 – 16.40 

5 16.45 – 17.25 4 16.45 – 17.25 

6 17.30 — 18.10 5 17.30 — 18.10 

    

 пятница  суббота 

1 урок пс 8.00 – 8.40 1 урок пс 8.00 – 8.40 

2 8.50 – 9.30 2 8.50 – 9.30 

3 9.45 – 10.25 3 9.45 – 10.25 

4 10.40 – 11.20 4 10.40 – 11.20 

5 11.35 – 12.15 5 11.35 – 12.15 

6 12.30 – 13.10 6 12.30 – 13.10 

  7 13.15 – 13.55 

1 урок вс 13.30 – 14.10   

2 14.25 – 15.05   

3 15.15 – 15.55   

4 16.00 – 16.40   

5 16.45 – 17.25   

6 17.30 — 18.10   
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


